3 Fursar. de substitut. pupillar. quæst. 151. Pichard. dicho cap. 28. num. 75.

4 Gom. dicho num. 20. vers. Quinto extende. Cevall. quæst. 711. ex num. 3. Pichard. ibi, ex num. 57.

5 Gom. dicho cap. 10. num. 36. ex vers. Et in tantum hoc est verum. Larrea decis. 61. Cancer. part. 3. Var. cap. 3. num. 228.